
 

ŠVENČ

 

DĖL RAJONO SAVIVALDY
DARBOTVARK

 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldyb
Švenčionių rajono savivaldybė

1. Š a u k i u Švenč
26 d. 10.00 val. įprastu būdu 

2. S u d a r a u rajono savivaldyb
2.1. Dėl Švenčionių

140 „Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo program
skaičiaus 2024-2025 mokslo metams nustatymo“ pakeit

2.2. Dėl Švenčionių
patvirtinimo; 

2.3. Dėl Švenčionių
„Dėl Švenčionių rajono savivaldyb

2.4. Dėl Švenčionių
aprašo patvirtinimo; 

2.5. Dėl Švenčionių
programos ir priemonių plano patvirtinimo;

2.6. Dėl Švenčionių
„Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos Šven
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.7. Dėl asmens (šeimos) mok
socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo namu

2.8. Dėl Švenčionių
143 „Dėl asmens (šeimos) socialini
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinim

2.9. Dėl Švenčionių
„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyvento
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.10. Dėl Švenčionių
„Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sud
infrastruktūros modernizav

2.11. Dėl Švenčionių
„Dėl Švenčionių rajono savivaldyb

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERAS
 

 POTVARKIS   
L RAJONO SAVIVALDY BĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR POS

DARBOTVARK ĖS PROJEKTO SUDARYMO

2024 m. rugsėjo 19 d. Nr. V1-493 
Švenčionys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 
straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

ų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T
 rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024
ūdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Šven

S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkė
čionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužė

ų rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasi
ų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupi

slo metams nustatymo“ pakeitimo; 
čionių verslo ir turizmo informacijos centro 2023 met

čionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T
 rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

čionių rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo 

čionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos 
ų plano patvirtinimo; 
čionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimo T

l jaunimo savanoriškos tarnybos Švenčionių rajono savivaldybėje finansavimo tvarkos

l asmens (šeimos) mokėjimo už komunalines paslaugas Šven
ų centro savarankiško gyvenimo namuose tvarkos aprašo patvirtinimo;

čionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužė
l asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Šven

je tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios;
čionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T
ės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos

čionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T
l pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos prieži

modernizavimas“ įgyvendinimui“ pakeitimo; 
čionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T

 rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo;

ĖS MERAS 

SUŠAUKIMO IR POSĖDŽI O 
SUDARYMO 

įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 
ės tarybos veiklos reglamento, 

s tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
s tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 20 punktu:  

, kuris vyks 2024 m. rugsėjo 
ėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

džio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
s tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-

čiaus ir klasių skaičiaus srautuose, 
, ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

 verslo ir turizmo informacijos centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

s tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 
atvirtinimo“ pakeitimo. 

ų siuntimo į komandiruotes tvarkos 

2027 metų narkomanijos prevencijos 

s tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimo T-242 
ėje finansavimo tvarkos aprašo 

paslaugas Švenčionių rajono 
ose tvarkos aprašo patvirtinimo; 

s tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-
statymo ir skyrimo Švenčionių rajono 

o“ pripažinimo netekusiu galios; 
s tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

jams teikimo tvarkos aprašo 

s tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-48 
ų sveikatos priežiūros paslaugų 

s tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 
iudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 



2.12. Dėl savivaldybės turto, perduoto UAB Gren Švenčionys pagal turto patikėjimo 
sutartį, grąžinimo; 

2.13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-
163 „Dėl UAB Gren Švenčionys 2024 metų investicinio plano derinimo“ pakeitimo; 

2.14. Dėl dalyvavimo mokyklų aprūpinimo geltonaisiais autobusais programoje; 
2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 

T-215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 
kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-17 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.17. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 
Malūno g. 28, Švenčionėlių mieste, dalį; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Švenčionių 
komunalinis centras“ įstatinio kapitalo didinimo; 

2.19. Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 
(tarifų) nustatymo; 

2.20. Dėl statinių Užupio g. 1, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 
sklypu) perleidimo. 

 
 
Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


